
 

 

 

 

 

	

Vuosi	lähenee	loppuaan	ja	pian	on	aika	hengähtää	ja	hiljentyä	joulun	viettoon.	Syksyn	aikana	mediassa	on	käyty	kiivasta	
keskustelua	alamme	epäkohdista.	On	tärkeää,	että	yleiseen	keskusteluun	on	nostettu	ne	epäkohdat,	jotka	vaativat	
muutosta.	Helsingin	kaupunki	on	julkaissut	ensimmäiset	toimenpiteensä	tilanteen	ratkaisemiseksi.	Yksikkökohtaisia	
varahenkilöitä	tullaan	lisäämään,	uudelle	työntekijälle	tarjotaan	kaksi	perehdytyspäivää	työsuhteen	alkuun	ja	uusi	
opettaja	saa	2000	€	palkkion	tullessaan	Helsingin	kaupungille	töihin.	Palkkakehitysohjelmaan	on	kohdennettu	viisi	
miljoonaa	euroa	ja	keskustelusta	voidaan	ymmärtää,	että	rahaa	tullaan	kohdentamaan	varhaiskasvatuksen	
työntekijöihin.	Muutama	päivä	sitten	saimme	myös	kuulla,	että	aloituspaikkoja	varhaiskasvatuksen	
opettajakoulutukseen	tullaan	lisäämään.	Nämä	ovat	hyvä	alku	ja	oikea	suunta.	Tilanne	tulee	vaatimaan	toimenpiteitä	
myös	jatkossa,	nopeaa	ja	välitöntä	ratkaisua	ei	valitettavasti	ole.		

Maaliskuussa	vietämme	varhaiskasvatuspäivää	teemalla	Maailman	paras	työ	–	pienten	lasten	opettajuus.	Siinä	missä	
vaikuttamistyömme	työolosuhteisiin	ja	palkkaukseen	jatkuu,	toivon,	että	keväällä	pääsemme	keskustelemaan	myös	
kaikesta	siitä	hienosta	ja	tärkeästä	mitä	työmme	pitää	sisällään.	Veto-	ja	pitovoimaa	ei	lisää	se,	että	keskusteluun	
nostetaan	ainoastaan	asiat,	jotka	eivät	ole	hyvin.	On	tarpeen	puhua	myös	työmme	merkityksestä	ja	hyvistä	puolista.		

Pyysimme	nyt	jo	eläkkeellä	olevaa	Helsingin	yliopiston	lehtori	Leena	Tahkokalliota	(VO,	FT)	lähettämään	terveiset	
jäsenillemme	Instagram-tilimme	joulukalenterin	kautta.	Leena	puki	hienosti	ja	koskettavasti	sanoiksi	sen	mikä	on	
tärkeää.	”	Opettajien	työn	teon	motiivit	liittyvät	vahvasti	siihen	mitä	filosofit	pitävät	mielekkään	elämän	sisältönä.	Frank	
Martela	kiteyttää:	”Elämän	merkitys	on	tehdä	itselleen	merkityksellisiä	asioita	siten,	että	tekee	itsestään	
merkityksellisen	muille	ihmisille”.	Varhaiskasvatuksen	opettajan	työn	ydintä	on	merkityksellisten	asioiden	tekeminen	
muille	ihmisille,	lapsille.”	Leena	Tahkokallion	terveiset	kokonaisuudessa	ja	muun	muassa	Ile	Uusivuoren	ja	Samae	
Koskisen	terveiset	varhaiskasvatuksen	opettajille	sekä	ajankohtaisia	edunvalvonta	asioita	voit	käydä	kurkkaamassa	
Instagram-tilillämme	osoitteessa	www.instagram.fi/helvotry	Laitathan	tilimme	seurantaan!	

	

Keväällä	järjestämme	jäsenistölle	monenlaista	tapahtumaa	ja	virkistystä.	Alla	alustavia	päivämääriä.		

11.1.	Esihenkilöiden	luottamusmies-ilta	

27.1.	Peda-klubi	lastenkirjallisuudesta	

17.3.	Varhaiskasvatuspäivän	iltamat	

7.4.	Tunnetaito	webinaari	

	

Oikein	hyvää	joulun	aikaa	ja	nähdään	kevään	tapahtumissa	ja	tilaisuuksissa!		
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